
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIFESA GRANDE” – TERMOLI (CB) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria “Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

Scuola Secondaria di I grado“Difesa Grande” 

Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 – C.F. 91055150709 
SITO WEB: www.comprensivodifesagrande.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 
 

 

Ai genitori/tutori degli alunni dell’Istituto  
   Classi 1^ - 2^ - 3^ 

Scuola Secondaria “Difesa Grande” 
 All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 
 Al Sito web  

 Al Fascicolo PON FSE  

 
Oggetto: “A las carreras 1” Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 AVVISO PUBBLICO 
N. 9707 Del 27.04.2021 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E 
DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19” 
 
Azione 10.2.2 
Sotto azione 10.2.2A- Competenze di base. 
CUP: C39J21031660007   -      TITOLO PROGETTO : “Anche questa scuola1”. 
 
AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI SCUOLA SECONDARIA Classi 1^ - 2^ - 3^  PER L’AMMISSIONE 

AL PERCORSO  FORMATIVO “A LAS CARRERAS 1” 
 

RIAPERTURA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
VISTO l’ AVVISO PUBBLICO N. 9707 del 27.04.2021 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE 
E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA 
COVID-19”; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008180 - VI.1.1 - del: 17/10/2021 - 16:18:46

http://www.comprensivodifesagrande.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIFESA GRANDE” – TERMOLI (CB) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria “Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

Scuola Secondaria di I grado“Difesa Grande” 

Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 – C.F. 91055150709 
SITO WEB: www.comprensivodifesagrande.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 
 

 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014/2020; 
VISTO che questo Istituto intende supportare il maggior numero di alunni a potenziare le 
proprie competenze multilinguistiche; 
VISTO l’Avviso prot. 7900 del 08/10/2021 e 7906 del 11/10/2021; 
TENUTO CONTO che gli alunni delle classi terze sono stati informati venerdì 15/10/2021 
dalla referente di plesso e contestualmente sono stati consegnati i moduli per l’adesione; 
TENUTO CONTO che il giorno venerdì 15/10/2021 le famiglie sono state informate della 
riapertura dei termini durante le Assemblee dei genitori e gli interessati sono stati 
contattati telefonicamente dalla referente di plesso, prof.ssa Chiara RANALLI; 
VISTA la necessità e urgenza di dare avvio al modulo “a las carreras 1” 

 
DISPONE 

 
la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze da venerdì 15/10/2021 fino al 
18/10/2021. 
A tal fine si ripropongono le date già precedentemente calendarizzate:  

DATA ORA Plesso VIA PO 
20 ottobre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

27 ottobre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

03 novembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

10 novembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

17 novembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

24 novembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

01 dicembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

22 dicembre 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

10 gennaio 2021 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

12 gennaio 2022 dalle 14:00 alle 17:00 3 ore - con mensa 

totale 30 ore 
 
La domanda di partecipazione ai corsi, corredata della documentazione consegnata agli alunni e 
reperibile sul sito istituzionale, dovrà pervenire  tramite mail all’indirizzo 
cbic857003@istruzione.it o  consegna a mano agli uffici di segreteria entro le ore 14:30 del 
18/10/2021 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luana Occhionero 

ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0008180 - VI.1.1 - del: 17/10/2021 - 16:18:46

http://www.comprensivodifesagrande.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it

		2021-10-17T15:25:25+0200
	Luana Occhionero




